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DODATKOWY NABÓR NA LISTĘ PODSTAWOWĄ NA KOLEKTORY SŁONECZNE

    Informujemy, że na okres 1 miesiąca tj. od 13 maja do 13 czerwca zostaje otwarty dodatkowy nabór na listę podstawową deklaracji
uczestnictwa w projekcie Budowa kolektorów słonecznych w Gminie Siewierz. Wszystkie osoby, które jeszcze nie zdążyły zgłosić swojego
uczestnictwa w projekcie mają na to dodatkową szansę.

    Ponadto informujemy, że rozważa się sytuację, w której wkład własny tj. 15% wartości zestawu solarnego zostałby pokryty ze środków
budżetu  Gminy  Siewierz.  Oznaczałoby  to,  że  montaż  kolektorów  słonecznych  zostałby  w  całości  sfinansowany  ze  środków  zewnętrznych,  a
mieszkaniec poniósłby ewentualnie drobne koszty dostosowania wewnętrznej,  istniejącej  już instalacji  wewnątrz budynku do podłączenia
zestawu kolektorów. Warunkiem udziału w projekcie jest posiadanie prawa własności budynku, w którym będzie zainstalowany układ solarny. W
przypadku współwłasności wymagane jest złożenie deklaracji oddzielnie przez każdego współwłaściciela. Ankietę techniczną należy wówczas
dołączyć tylko do jednej deklaracji. W zgłoszonym budynku nie może być ani zarejestrowana ani prowadzona działalność gospodarcza.

    Wszystkich zainteresowanych prosimy o składanie deklaracji wraz z ankietami technicznymi w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Siewierz przy
ul.  Żwirki  i  Wigury  16.  Po  konsultacjach  jakie  zostały  przeprowadzone  z  Urzędem Marszałkowskim Województwa Śląskiego  w zakresie
dofinansowania montażu kolektorów słonecznych na budynkach, w których jest zarejestrowana lub prowadzona działalność gospodarcza nie ma
możliwości  dofinansowania  na  poziomie  85%  budowy  zestawów  solarnych.  Wyposażenie  budynków  w  instalację  solarną  dofinansowaną  ze
środków unijnych byłoby traktowane jako pomoc udzielona przedsiębiorcy co spowodowałoby obniżenie dofinansowania do 40% a podatek VAT
byłby kosztem niekwalifikowanym i stanowiłby dodatkowy koszt dla mieszkańca. W związku z powyższym każda osoba, która złożyła deklarację
uczestnictwa w projekcie na budynek, w którym jest zarejestrowana bądź prowadzona działalność gospodarcza nie zostanie zakwalifikowana do
udziału w projekcie.
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